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Nr 418.
Godkänd av första kammaren den 21 juni 1945. 
Godkänd av andra kammaren den 21 juni 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
angående utredning om statligt stöd till lokaler för fritids
verksamhet m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 159.)

Till Konungen.

I de likalydande motionerna 1:5 och II: 12 har hemställts, att riksdagen 
måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla örn utredning rörande riktlinjer och 
åtgärder för statligt stöd till fritidscentra och andra lokaler för fritidsverk
samhet.

Vidare har i motionen II: 265 hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse till 
Kungl. Maj :t anhålla örn utredning och förslag angående ekonomiskt stöd för 
i motionen angivna ändamål. I motionen avses stöd åt speciella fritidshus i 
kommunal regi.

Statens nämnd för samlingslokaler och ungdomsvårdskommittén hava i av
givna yttranden tillstyrkt utredning i det i motionerna angivna ämnet. Enligt 
vad riksdagen inhämtat har jämväl 1941 års befolkningsutredning i en till che
fen för socialdepartementet ingiven, den 16 mars 1945 dagtecknad skrivelse 
föreslagit, att Kungl. Maj :t snarast måtte tillkalla särskilda sakkunniga i och 
för allsidig utredning av frågan örn gemensamhetsanläggningar och fritids
centra.

Riksdagen finner angeläget, att utredning av frågan om statsunderstöd till 
lokaler för föreningsverksamhet och fritidssysselsättning av de olika slag, som 
i motionerna åsyftas, kommer till stånd. Utredningen bör omfatta även frågan 
örn tillgodoseende av behovet av andra slag av anläggningar för kollektivt nytt
jande. I den mån förslag framläggas örn vidgad stödverksamhet från statens 
sida bör jämväl frågan örn ett sammanförande av denna verksamhet under en
hetlig ledning av ett statligt organ övervägas.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen med bifall till mo
tionerna 1:5 och II: 12 samt II: 265 anhålla örn en allsidig utredning av frå
gan om gemensamhetsanläggningar och fritidscentra.

Stockholm den 21 juni 1945.

Med undersåtlig vördnad.


